
3 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

Välkommen till denna eleganta moderna villa i hjärtat av Estepona Golf med enastående utsikt över Medelhavet,
golfbanan och Sierra de Bermeja.

Denna vackra egendom har en privat pool och trädgård, 3 sovrum, 3 badrum och 1 gästtoalett. Belägen i Estepona
West, bara 5 minuters bilresa från stranden, erbjuder den en perfekt kombination av modern design och naturlig
skönhet.

När du kliver in kommer du att mötas av dubbelhöga tak och stora fönster som fyller interiören med naturligt ljus och
erbjuder en fantastisk utsikt över havet och den omgivande naturen. Fördelat på tre nivåer erbjuder källaren generöst
med utrymme med dagsljus, som kan anpassas för en biograf, gym, bastu eller flerfunktionsrum.

Entréplanet välkomnar dig med en hall som leder till ett rymligt vardagsrum och matrum, kompletterat med ett fullt
utrustat amerikanskt kök med NEFF-apparater, en gästtoalett och ett sovrum med eget badrum. Härifrån har du
tillgång till täckta och öppna terrasser, den frodiga trädgården och det inbjudande poolområdet.

På övervåningen finns två sovrum med eget badrum, var och en med en egen terrass, en fridfull plats att njuta av den
pittoreska omgivningen.

Med över 60 golfbanor inom en timmes bilresa är Estepona ett paradis för golfare, kompletterat med en mängd olika
aktiviteter som segling, polo, tennis och padel. Projektet ligger bara några minuter från skolan San Pablo XXIII,
stormarknader och stranden. Dessutom erbjuder Estepona ett brett utbud av restauranger och lyxiga femstjärniga
hotell för sociala möten med vänner.

Varje villa har en generös tomt på 756 m2 och en byggd yta på över 400 m2, fördelat på tre våningar. Den
anpassningsbara källaren erbjuder möjligheten att lägga till tre ytterligare sovrum, tillsammans med rymliga terrasser
och gårdar på över 100 m2 för att dra full nytta av Costa del Sols 320 soliga dagar per år.

Anpassa utrymmet efter din livsstil, vare sig det är för ett privat gym, en biograf, ett spa, ett vinkällare eller extra
boende. Höj lyxnivån i din villa med ett urval av extra alternativ för att göra ditt hem verkligen unikt och extraordinärt.

Kontakta oss idag för mer information eller för att boka en visning och upptäck det ultimata lyxlivet i Estepona.

  3 sovrum   3 badrum   226m² Bygg storlek
  756m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.440.000€
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